
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020                                              № 960

О  внесении  изменений  в  постановле-
ние  администрации  района  от
29.12.2012  № 2051 (ред. от 22.01.2020)
«Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  админи-
страцией  муниципального  образова-
ния Гусь-Хрустальный район (муници-
пальный район) муниципальной услу-
ги по назначению муниципальной пен-
сии  за  выслугу  лет  лицам,  замещав-
шим муниципальные должности на по-
стоянной  основе,  и  лицам,  замещав-
шим должности муниципальной служ-
бы  в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством, на основании Устава Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения пункт 2.6.1 раздела 2 приложения к по-

становлению администрации района от 29.12.2012  № 2051 (ред. от 22.01.2020)
«Об утверждении административного регламента предоставления администра-
цией муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный
район) муниципальной услуги по назначению муниципальной пенсии за выслу-
гу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном об-
разовании Гусь-Хрустальный район»:

1.1. подпункт «2» изложить в следующей редакции:
«2) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,

трудовом стаже, оформленные в установленном законодательством порядке, за
периоды до 1 января 2020 года;»;

1.2. подпункт «4» дополнить абзацем следующего содержания:
«сведения о трудовой деятельности, трудовом стаже за периоды с 1 янва-



ря 2020 года;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района А.В. Кабенкин

2


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

